

Årsredovisning
för
Mimer Media AB
556783-4048

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Skogström, Styrelseledamot
2023-10-25

Styrelsen för Mimer Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediaproduktion.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 481	840	1 024	1 697
Resultat efter finansiella poster	274	-157	187	890
Soliditet (%)	69	79	91	88

Omsättningsökningen beror på ett ökat inflöde av större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	691 055	-120 406	670 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-120 406	120 406	0
Årets resultat			273 787	273 787
Belopp vid årets utgång	100 000	570 649	273 787	944 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 649
årets vinst	273 787
	844 436
disponeras så att till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	594 436
	844 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:- Bolagets ekonomiska situation är allmänt god.- Soliditeten och likviditeten i bolaget är betryggande- Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att genomföra erforderliga investeringar eller fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt.- Ingenting av väsentlig betydelse, som rubbar något av ovanstående, har inträffat efter senast fastställd balansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 480 696	839 858
Övriga rörelseintäkter		172 629	336 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 653 325	1 176 553
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 038	-175 151
Personalkostnader	2	-1 461 889	-1 358 499
Summa rörelsekostnader		-1 679 927	-1 533 650
Rörelseresultat		-26 602	-357 097
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	200 732
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-395
Summa finansiella poster		300 389	200 589
Resultat efter finansiella poster		273 787	-156 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 102
Summa bokslutsdispositioner		0	36 102
Resultat före skatt		273 787	-120 406
Årets resultat		273 787	-120 406

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	60 000	60 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	60 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	18 750
Fordringar hos koncernföretag		553 750	25 000
Övriga fordringar		67 042	128 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 534	94 766
Summa kortfristiga fordringar		742 326	267 202

Kassa och bank

Kassa och bank		627 376	527 112
Summa kassa och bank		627 376	527 112
Summa omsättningstillgångar		1 369 702	794 314

SUMMA TILLGÅNGAR

1 429 702

854 314

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

570 649

691 055

Årets resultat

273 787

-120 406

Summa fritt eget kapital

844 436

570 649

Summa eget kapital

944 436

670 649

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

875

1 400

Skulder till koncernföretag

203 000

0

Övriga skulder

261 391

162 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

485 266

183 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 429 702

854 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	16 668
Försäljningar	0	-16 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2023-10-24

Elisabeth Wahlbom
Elisabeth Wahlbom
Ordförande

Daniel Skogström
Daniel Skogström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-24

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
